
Odberateľ
Mestská Časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 65/3
81421 BRATISLAVA
IČO : 00603 1 47 DIČ : 2020804 1 70
Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka., a.s., Č. účtu 1526012/0200

Adresa dodávateľa
CarniHerba-Ing.Mikulaj Martin
Slávičie údolie 10
811 02 Bratislava
IČO : 3207671 1 DIČ : SK1020161340

Objednávka č. 380/2011
výsadba stromov 05 6 O 637004 78 Analytika:

Predmet objednávky

výsadba Bradlianska ul. ker listnatý do
50 cm
cisterna s vodou vrátane dopravy
doplnenie substrátu
SPOLU

Presná adresa a PSČ
odberateľa, ktorému má
byť faktúra zaslaná

Dodacia lehota
Splatnosť

Množstvo

6

1
18
25

MJ

ks

m3
1

Jedn. cena
Eur

14.40

28.80
6.00

Spolu bez DPH
Eur

72.00

24.00
90.00

186.00

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 65/3

81421 Bratislava

14 dní odo dňa doručenia faktúry

Spolu s DPH
Eur

86.40

28.80
108.00
223.20

v zmysle zmluvy Č.45/2010

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.

Vybavuje : Ing. Janka Čilliková
Tel.: 02/59246333
Emai l: j anka.ci 11 iko va@staremesto. sk

Dátum vystavenia: 16.05.2011

Vyhotovil:

Podpis odberateľa:

Ing. Janka Čilliková


